CNPJ 82.844.754/0001-92

R. Manoel Cecílio Ribeiro, 68. Centro
bomjardimdaserra.sc.gov.br

(49) 3232 0197

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura do Município de Bom Jardim da Serra/SC

Secretaria Municipal de Educação e Esportes

ERRATA Nº 01 DO EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 23/2023

Pedro Luiz Ostetto, Prefeito Municipal de Bom Jardim da Serra, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei Orgânica Municipal na Seção

II, art. 75º, inciso VII, torna público a seguinte ERRATA:

Onde se lê:

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra torna público, pelo presente

Edital, as normas para a Chamada Pública em razão de haver necessidade de 03

vagas Professor Educação Física (Bacharel) para o Departamento de Esportes.

Leia-se:

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra torna público, pelo presente

Edital, as normas para a Chamada Pública em razão de haver necessidade de 01

vaga para Professor de Educação Física (Bacharel) para o Departamento de Espor-

tes.

Bom Jardim da Serra, 27 de setembro de 2023.

___________________________

PEDRO LUIZ OSTETTO

Prefeito Municipal